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SECTOR: 

O001

U281

M001

E047

Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Programa Nacional de Reconstrucción 
(Ampliaciones determinadas por la Cámara de 
Diputados)

Actividades de apoyo administrativo 

Programa de mantenimiento e infraestructura 
física educativa 

 9,234,748

 4,512,907

 87,231

 284,827,024

 9,234,748

 4,512,907

 87,231

 284,827,024

 9,234,748

 

 

 125,450,477

 

 

 87,231

 153,438,904

 

 4,512,907

 

 

 

 

 

 5,937,643
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Función pública y buen gobierno

Educación básica de calidad

Servicios de apoyo administrativo

Diseño y aplicación de la política educativa

 9,234,748

 4,512,907

 87,231

 284,827,024

 9,234,748

 4,512,907

 87,231

 284,827,024

 9,234,748

 

 

 125,450,477

 

 

 87,231

 153,438,904

 

 4,512,907

 

 

 

 

 

 5,937,643
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Función Pública

Educación Básica

Otros Servicios Educativos y Actividades 
Inherentes

 9,234,748

 4,512,907

 284,914,255

 9,234,748

 4,512,907

 284,914,255

 9,234,748

 

 125,450,477

 

 

 153,526,135

 

 4,512,907

 

 

 

 5,937,643
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 9,234,748

 289,427,162

 9,234,748

 289,427,162

 9,234,748

 125,450,477

 

 153,526,135

 

 4,512,907

 

 5,937,643

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 9,234,748

 289,427,162

 9,234,748

 289,427,162

 9,234,748

 125,450,477

 

 153,526,135

 

 4,512,907

 

 5,937,643

 

 

 

 

 

 

 

 

 298,661,910  298,661,910  134,685,225  153,526,135  4,512,907  5,937,643     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


